[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 марта 2014 г.

     № 214

О признании утратившими силу
постановлений администрации
муниципального района «Княжпогостский»

В целях приведения в соответствие с требованиями законодательства Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального района «Княжпогостский»:
1.1. от 20 мая 2011 г. № 300 «О создании постоянной Комиссии по проведению инвентаризации мелиорированных земель муниципального района «Княжпогостский».

1.2. от 11 апреля 2012 г. № 199 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Княжпогостский» от 20 мая 2011 г. № 300».
Руководитель администрации

                   В.И. Ивочкин
МИХАЙЛОВ А.Б.
__________________

   ГАРАЖУН Т.В._________________

ГОРЕТОВА В.П.
__________________

   ШЕПЕЛЕНКО Е.М. ______________

ТРЯСОВА Е.Н.      __________________

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА  АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»